БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    ________   2025 года                                                                                      №

О внесении изменений в постановление
 администрации Белоярского района
 от  10 января   2024 года № 1

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в раздел  2 «Условия и порядок предоставления субсидий» приложения «Порядок
предоставления из бюджета Белоярского района обществу с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Белоярское» субсидии в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции и продукции первичной переработки, произведенной из сельскохозяйственного сырья собственного производства» к постановлению  администрации Белоярского района от 10 января 2024 года  № 1 «О Порядке предоставления из бюджета Белоярского района обществу с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Белоярское» субсидии в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции и продукции первичной переработки, произведенной из сельскохозяйственного сырья собственного производства»  следующие изменения:
        а) абзац 6 подпункта 2.8.3 пункта 2.8 изложить в следующей редакции:
«перечисление субсидии  на лицевой счет, открытый получателю субсидии в Комитете по
финансам и налоговой политике администрации Белоярского района;»;
б)  пункт 2.10 изложить в следующей редакции:
«2.10. Перечисление субсидии осуществляется на лицевой счет, открытый получателю
субсидии в Комитете по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района, не позднее 10-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о предоставлении субсидии главным распорядителем бюджетных средств - издания распоряжения администрации Белоярского района о перечислении субсидии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков
image1.jpg